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Følgende vedtak ble fattet: 
 
Vefsn kommune viser til høringsbrev datert 05.05.2020, hvor Hemnes kommune 
melder om revisjon om av plan for skuterløyper, med frist for uttalelser 20.06.2020. 
Vefsn kommune har følgende uttalelse til planforslaget: 
 

Vefsn kommune har ikke vurdert forslaget til løypeplan i helhet, men fokusert 
på de løyper som enten direkte eller indirekte berører arealer i Vefsn eller har 
umiddelbar sammenheng med løypenettet som er etablert i Vefsn. 
 
Vefsn kommune er sterkt kritisk til den foreslåtte endringen av løype 7 og 
forslag til løype 14. Videre foreslår Vefsn at dersom løype 7 skal 
opprettholdes, at den holdes i samme område som traséen som ble vedtatt i 
januar, men å heller gjøre mindre omlegginger for å tilpasse denne til 
terrenget. Alternativt ta den ut av planen dersom dette ikke lar seg gjøre. 
Vefsn kommune er også skeptisk til bruk av hastighetsreduksjon til 40 km/t, 
da dette ikke er underbygget i veileder om støy.  
 
Vefsn kommune er positiv til løype 8 langs gamle E6, da denne bidrar til å 
styrke gode forbindelser i løypenettet på Helgeland, og ligger i et område som 
fra før har stor grad av menneskelige inngrep. 
 
Begrunnelse for vedtaket: 
Den foreslåtte løype 7 og 14 vil samlet ha betydelig negative konsekvenser 
for vinterfriluftsliv og reindrift i Vefsn kommune, selv om løypene i helhet er 
foreslått i Hemnes kommune. Både friluftsinteressene og reindriftsområdet på 
Korgfjellet strekker seg over kommunegrensen, slik at delene i Vefsn får 
forringet sin verdi dersom det etableres scooterløype like over 
kommunegrensen. Slik Fylkesmannens klage på vedtatte løype 7 og historikk 
ange løype i området hvor det nå er foreslått løype 14 er beskrevet i 
planbeskrivelsen, kan ikke Vefsn kommune se at dette er et forslag som vil 
føre til mindre konflikter i området eller imøtekomme Fylkesmannens klage. 



 
 
Med vennlig hilsen 
 
Arild-Bjørn Solvang 
rådgiver Plan og utvikling 
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